



„PACJENT JEST DLA NAS NAJWAŻNIEJSZY”

ul. M. C. Skłodowskiej 2, 11-400 Kętrzyn
tel. (0-89) 751 25 02, faks (0-89) 751 37 97, e-mail: szpital@post.pl, 2800361@zoz.org.pl
Krajowy Rejestr Sądowy 499, Rejestr ZOZ 2800361, NIP 742-183-60-30, REGON 510929362

Certyfikaty:
ISO 9001:2008

Kętrzyn, dnia 17.01.2017 r.

Nr sprawy: 02/PP/2017

Szpital Powiatowy w Kętrzynie
11-400 Kętrzyn, ul.M.C. Skłodowskiej 2
Tel. 89 751 25 02, Fax. 89 751 37 97
Regon 510929362, NIP 742-18-36-030
KSIĘGA REJESTROWA 28-00361
Szpital Powiatowy w Kętrzynie 01

**Tablica ogłoszeń/
Strona internetowa**

Wyjaśnienia nr 1 do zapytania ofertowego

W nawiązaniu do zapytania ofertowego pt. „Dostawa odzieży dla personelu medycznego Szpitala Powiatowego w Kętrzynie” prowadzonego w trybie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych, Szpital Powiatowy w Kętrzynie udziela wyjaśnień o następującej treści:

Pytanie/Wniosek 1:

Czy Zamawiający będzie żądał certyfikatu na Wyrób Gotowy (odzież medyczną, odzież roboczą) zgodny z normą PN-P-84525.

Uzasadnienie: Tylko wymaganie dołączenia do ofert w/w certyfikatu pozwoli Zamawiającemu na pewność, iż odzież zostanie uszyta z najlepszych tkanin oraz dodatków, jak również będzie doskonała pod względem estetycznym. Oświadczenie o posiadanej deklaracji zgodności z polskimi normami w żadnym wypadku nie potwierdza, iż odzież jest szyta z najlepszych surowców oraz zgodnie z obowiązującymi standardami. Wobec powyższego prosimy jak na wstępie o wymaganie dołączenia do ofert certyfikatu zgodności z PN-P 84525:1998 :Odzież robocza. Ubrania robocze” na gotowy wyrób.

Odpowiedź 1:

Tak, Zamawiający będzie żądał certyfikatu na Wyrób Gotowy (odzież medyczną, odzież roboczą) zgodny z normą PN-P-84525.

Pytanie/Wniosek 2:

Czy Zamawiający będzie żądał certyfikatu Oeko-Tex® 100 dla tkaniny ?

Tylko wymaganie dołączenia do ofert w/w certyfikatu pozwoli Zamawiającemu na pewność, iż tkanina jest wolna od substancji szkodliwych i spełnia wymogi ludzko-ekologiczne w zakresie aktualnie obowiązującej normy.

Odpowiedź 2:

Nie, Zamawiający nie będzie żądał certyfikatu Oeko-Tex® 100 dla tkaniny.

Pytanie/Wniosek 3:

Czy Zamawiający wydzieli do innego pakietu poz. 3 i 4 ?

Odpowiedź 3:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie pozycji 3 i 4 do innego pakietu.

DYREKTOR
Szpitala Powiatowego w Kętrzynie

dr n. med. Krzysztof Tytman

.....
(podpis Zamawiającego)